裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1096001713
主旨：檢送「109年度酷課雲種子教師研習班(第2-6場次)實施計畫」1份，請轉知貴校教
師會相關人員參與並惠予公假派代，請查照。

★意見欄

1.雨農國小各組室 校長 陳玟錡 決行 109/03/23 17:27:08
如擬
2.雨農國小各組室 教務主任 游淑婷 送陳/會 109/03/23 15:54:04
1.公布周知，將商請每學年至少派一名老師參訓。
2.文陳閱後收存查
3.雨農國小各組室 資訊組長 張家鈺 送陳/會 109/03/23 14:25:26
公布周知，鼓勵參加，文陳閱後存參。